ובמילים אחרות
תוך כיבוד החלטות קודמות של בית המשפט ובהינתן העובדה שעל מנת לקבוע שעצם הגשת הבקשה היתה קנטרנית

ובהינתן העובדה שלפחות מותב אחר סבר שאינה כזו, אין צו להוצאות.

7. סוף דבר: הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ט, 05 ספטמבר 2019, בהעדר
הצדדים.